[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЮРЬЕВЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
155453, Ивановская обл., г. Юрьевец, ул. Советская, д.37 тел. (493-37) 2-11-54

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 06.10.2022 г.                                                                                                       № 34

О внесении изменений в решение Совета Юрьевецкого городского поселения от 18.02.2009 № 10 "Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы, осуществляющих техническое обеспечение деятельности в органах местного самоуправления Юрьевецкого городского поселения"

     В соответствии со статьей 134 Трудового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области от 29.09.2022 № 349 «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений Юрьевецкого муниципального района, Юрьевецкого городского поселения и работников органов местного самоуправления Юрьевецкого муниципального района и Юрьевецкого городского поселения»,
Совет Юрьевецкого городского поселения РЕШИЛ:

    1. Внести изменения в решение Совета Юрьевецкого городского поселения от 18.02.2009 № 10 "Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы, осуществляющих техническое обеспечение деятельности в органах местного самоуправления Юрьевецкого городского поселения" (в редакции решения от 12.02.2010г.№5, от 18.11.2010г. №90, от 31.08.2011г. №68, от 27.12.2011г. №128, от 30.08.2012г. №76, от 25.10.2012г. №100, от 31.10.2013г. №109, от 28.11.2013г. №125, от 05.12.2013г. №130, от 26.02.2018 №6, от 01.10.2019 №44, от 12.10.2020, от 12.10.2020 №8, от 28.10.2021 №42 от №, от 29.07.2022 №21):
    1.1.Пункт 3 Положения о системе оплаты труда работников органов местного самоуправления Юрьевецкого городского поселения, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям изложить в следующей редакции:
«3. Исчисление месячного должностного оклада работникам производится в следующих размерах:
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада (руб.)

	Системный администратор, секретарь, специалист по делопроизводству и кадрам
	3 468

»

   2.Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2022 года.

   3.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района.

Глава Юрьевецкого
городского поселения                                                      Н.Ф.Ильина

image1.png